



# Hjarbæk Sjøgtelaug

## Referat

**Bestyrelsesmøde 19.1.2023 – Kl. 14.00**  
**Afholdes hos Kurt Oddershede, Koldingvej 28, Viborg**

Fremmødte: Leif, Bjarne, Ole, Lillan og Kurt

Punkt	Dagsorden	Indlæg	Referat
1	Gennemgang af referat fra sidste møde	Kurt	Referatet gennemgået. Vi vil i løbet af et par uger indbyde HFUS bestyrelse til drøftelse af aftale om lån af Mars. Bjarne vil udfærdige et udkast.
2	Status Evaluering Sjægte VM	Kurt	VM er nu evalueret på kaffemøde. Vi vil på forårsmødet foreslå ny aftale med Thomas og Ole om lån/køb/ af deres 2 nyindkøbte telte.
3	Status medlemstilgang	Lillan	Medlems antallet er uændret 56. Vi vil på forårsmødet drøfte, om ikke-sejlende ægtefæller skal tilbydes et billigere abonnement. Vi har et støttemedlemskab til 100 kr. på hylden, der dog ikke giver stemmeret.
4	Regnskab og budget	Lillan	Lillan fremlagde et foreløbigt regnskab som blev gennemgået og godkendt. Pro Sjægt Fonds kontoen på 10.008 kr. foreslås brugt til renovering af Sjægteskur. Lillan har lavet et detaljeret budget for 2023 der lyder på 21.000 kr. Kontingentets størrelse vil blive fastsat på forårsmødet og opkrævet umiddelbart derefter.
5	Køreplan for afvikling af forårsmøde	Kurt	Indkaldelse til Forårsmødet den 11.3.2023 kl.13.00 i Sejlklubbens lokaler, udsendes den 18. februar.  Indkomne forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 25. februar.



## Hjarbæk Sjøgtelaug

			3. marts udsendes endelig dagsorden med indkomne forslag.
6	Fjordens Dag i Struer	Kurt	Der er sidste tilmelding den 24. januar. Der er allerede mange tilmeldte og kun få pladser tilbage. Leif og Bjarne vil tilmelde sig til dagen og der uddele flyers, der reklamerer for VM i Hjarbæk.
7	Justering af vedtægter		Bestyrelsen vil foreslå at valgperioden for bestyrelsen ændres til 2 år, således at henholdsvis 2 og 3 medlemmer kommer på valg. Dette for at opnå en større kontinuitet i bestyrelsesarbejdet. Bjarne vil gennemgå vedtægterne for at finde evt. andre forslag til ændringer.
9	Brochure om Sjøgtelaug - hvad skal der til for at blive aktiv/passivt medlem. (gast/skipper/hjælper på land)		Leif vil udarbejde et forslag til brochure
10	Renovering/udvidelse Sjøgteskuret		Ole arbejder på sagen, så vi kan have et forslag parat til Forårsmødet.
	Eventuelt		
	Næste bestyrelsesmøde	17.2.2023 kl. 14.00 hos Ole Levring	Indkomne forslag til bestyrelsen senest 6 dage før.

